
/ PB/Img.
XP.7307

REPUBLICA DEL ECUADOR _
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS

RESOLUCION No. 01.01. ¿2418

ROBERTO SALGADO VALDEZ
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO

CONSIDERANDO:

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la
escritura pública de aumento de reforma de estatutos de la compañía
NOVOPAN DEL ECUADOR S.A.otorgada ante el Notario Primero del Distrito
Metropolitano de Quito el 19 de marzo del 2001, con la solicitud para su
aprobación;

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando
No.DJC.01.2140 de 14 de mayo del 2001, ha emitido informe favorable para su
aprobación;

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No.
ADM.00382 de 13 de noviembre del 2001;

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBARla reforma de estatutos de la compañía
NOVOPAN DEL ECUADOR S.A. en los términos constantes de la referida
escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en
uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de
Quito.

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONERquelos Notarios Primero y Segundodel
Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las matrices de la
escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del
contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las razones
respectivas.

ARTICULO TERCERO.- DISPONERque el Registrador Mercantil del Distrito
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal

inscripción al margen dela constitución, y siente en las copias las razones del
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo.

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la
escritura pública respectiva.

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de
Quito, Gon estr fecha quede IKECTUTAla pro

17 Mayo 2001  

  
A Aa,.
Otm

RECISTRADOO ax

sente Seselución, baja al N2__(03del REMETSAETA,TomoA,
se dá así cumplimianto a lo disnuesto an ta
miema, de conformidad a lo estaulenido
el Decreto 733 del 22 de Auro de +0
publicado en el Hegistro Dácial 27v
de Aoosia mimo año,
Quito, a saJUN, a

   

UL CARTON Go

 

eo

SS
e

re

Dr, PBOAVEOR SLa


